変 更 請 書

印

紙
収
入

  下記のとおり、杵築市契約事務規則を承諾のうえ、お請けします。

委 託 業 務 名    第    号

委託業務場所  杵築市

契 約 金 額 変更    増（減）額           円

    うち取引に係る消費税及び地方消費税の額       円

    （注）「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、契約金額に

分の  を乗じて得た額である。

    〔（ ）の部分は、受注者が課税業者である場合に使用する。〕

契 約 期 間

        年    月    日を

        年    月    日とする

        年  月  日

受 注 者  住    所

商号又は名称

代表者氏名        〇印

   発注者  杵築市長        様